
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Remonty nawierzchni 

nieulepszonych gruntowych, tłuczniowych przy użyciu równiarki samojezdnej na drogach gminnych, wewnętrznych i 

dojazdowych do pól” z dnia 10.04.2018r. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Wodzisław informuje: 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 65 000,00 zł. 

 

Do dnia 10.04.2018r. do godziny 9:45 na przetarg wpłynęły a następnie zostały otwarte oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena za 1 maszynogodzinę 

pracy równiarki 

Termin 

wykonania 

Termin 

płatności 

Doświadczenie 

operatora 

równiarki 

1. 

Piaskownia Bełk-Kwasków 

Usługi Transportowe Jerzy Janiga 

Bełk 90, 28-313 Imielno 

210,00 zł 
Do 

30.11.2018r. 
30 dni 20 lat 

 


